Testigos d'esto son presentes: P(ero) Xiémez (sic) e Domingo Cabrero e Sancho Díaz e Ximén Cabrero e don Pero Vicent, vezinos de Castielhabib.

Sig(+)no de Lope Pérez, notario público de Castielhabib, que esta carta escreví e ceré con el día e anno e lugar sobreditos.

16.10

1314, gener, 7. Biar.

Els jurats de Biar Joan Martínez de Caparrós i Domingo Molina, amb consell i voluntat dels prohoms de Biar, nomenen Joan Rufach i Bosaldó Candela, veïns de Biar, com els seus síndics i procuradors per tal que assistisquen i obren en nom de tota la universitat a les Corts valencianes que Jaume II ha convocat a la ciutat de València a mitjan gener de 1314.

ACA, Pergamins, Jaume II, núm. 3.182.

Noverint universi quod nos Iohannes Martinez de Capparoso et Dominicus Molina, vicini et iurati de Biar, gratis et ex certa scientia, per nos et per totam universitatem de Biar, de consilio et voluntate proborum hominum dicti loci de Biar, facimus, constituimus, eligimus et ordinamus sindiccos, procuratores et auctores

nostos et dicte universitatis vos Iohannem Rufach, iuratum dicti loci, et Bosal-donum Candela, vicinum dicti loci de Biar, presentes et hanc procuracyem recipientes certos, speciales ac etiam generales sindiccos, procuratores et auctores nostros et dicte universitatis ad comparehendum (sic) coram exçellentissimo domino Iacobo, Dey gratia rege Aragonum, Valentie, Sardinie et Corciçe, comite-que Barchinone ac sancte romane Ecclesie vexillario, admirato et capitaneo gene-rali, ad Cohortes quas dictus dominus rex prospero et tranquillo statuy generaliter regni Valentie et habitantium in eodem, ut regie convenit magestati providere sive celebrare <volentes>, ad medium mensis ianuarii proxime venturi duxerit ordinandas sive celebrandas in civitate Valentie, ita quod vos sitis pro nobis et pro dicta universitate in dicta Curia sive Cohortibus simul cum aliis sindicis, procura-toribus seu auctoribus villarum, castrorum et civitatis Valentie et cum eis insimul faciat, acgatis et ductatis ad efectum omnia que fieri opporteat in dicta Curia seu Cohortibus pro nobis et pro dicta universitate simul cum aliis villarum, castrorum et civitatis Valentie et regni eiusdem, ut per dictos sindiccos, procuratores et auc-tores villarum, castrorum et civitatis Valentie vobiscum insimul melius videbitur fore faciendum et ordinandum ad bonum et scincerum intellectum, committentes vobis super predictis plenarie omnes vices nostras et iura nostra.

Promittentes ratum, gratum et firmum habere perpetuo per nos et locho dicte universitatis dicti loci de Biar quidquid per vos simul cum predictis actum, gestum, ordinatum seu procuratum fuerit ac aministratum seu celebratum pros-pero et tranquillo statuy regni Valentie et habitantium in eodem et nullo tempore revocabimus sub obligatione omnium bonorum nostrorum et dicte universitati, salvo tamen quod retineatis nobis et dicte universitatis franquitatem quam habe-mus a dicto domino rege ad in perpetuum, ut in carta seu privilegio dicti domini regis plenus continetur, et quod de predicta franquitate et iure teneamini pro-testari si necese fuerit coram dicto domino rege seu coram illis quorum interest seu intererit, et quod non permittatis agravari nos seu dictam universitatem super predicta franquitate aliquo modo, iure vel causa.